
Zarządzenie Nr 460/2011 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z  dnia 22  września 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr V/36/2011 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie budżetu na 2011 rok (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 r.  
w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej: 
− zarządzeniem Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VI/61/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VII/80/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 154/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VIII/99/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 221/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr IX/125/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 258/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 279/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 czerwca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr XI/143/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 306/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 330/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 lipca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 339/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lipca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 361/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 sierpnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr XII/167/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 422/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 440/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 września 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
 



 2 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 
Powiat 
dz. 600 – Transport i łączność – 94.500 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 94.500 zł 
− Przebudowa mostu n/rz Prośnie w ciągu  ul. Starożytnej – 94.500 zł 
 
 
Tytułem zwiększeń:  
Powiat 
dz. 600 – Transport i łączność – 94.500 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 94.500 zł 
– Przebudowa drogi powiatowej nr P6232P - ul. Starożytna w Kaliszu (od mostu na 

rzece Prośnie do granicy miasta) odcinków dróg: powiatowej nr P6217P - 
ul. Pokrzywnicka, gminnej nr G884058P- ul. Bizantyjska oraz budowa ronda na 
skrzyżowaniu ulic Starożytna-Pokrzywnicka – 94.500 zł 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 3 

 


